Договор уступки

права требования
г. Саратов
      «__» ________ 2020 г.

Сергеев Сергей Анатольевич, в лице финансового управляющего Д. А. Челышева, действующего на основании определения Арбитражного суда Саратовской области № А57-26146/2017 от 20.03.2018г., именуемое в дальнейшем "Цедент", с одной стороны, и ___________________________________, именуемый в дальнейшем "Цессионарий», с другой стороны, заключили настоящий договор о  нижеследующем:
1. Цедент продал и передал, а Цессионарий купил и принял следующее имущество требования:
ИП Михеев П.Н. (ОГРНИП 304644916200106), размер задолженности 66 750 041,37 рублей
Данное право требования принадлежит Цеденту на основании подтверждающей первичной документации.
2. Дебиторская задолженность передаётся в течение трёх дней после поступления всей суммы оплаты по настоящему договору.
3. Настоящий договор заключен в соответствии с протоколом о проведении электронных торгов в форме публичного предложения по продаже дебиторской задолженности Сергеева С.А. от «___» _________ 2020 г.

Стоимость передаваемого права требования дебиторской задолженности, согласно протоколу о проведении электронных торгов в форме аукциона по продаже дебиторской задолженности Сергеева С.А. от «___» _________ 2020 г г. определена в размере _____________(_______) рублей ___ копеек. Сумма задатка в размере _______ (триста ________________)  рублей _____ копеек, внесённая Цессионарием для участия в аукционе, засчитывается в качестве авансового платежа, оставшаяся сумма в размере _______ (___________________) рублей __ копейки должна быть внесена Цессионарием в течение 30 дней с даты подведения итогов торгов.
4. Указанное право требования до совершения настоящего договора никому не продано, не передано.
5. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение договора, если неисполнение будет являться следствием неоспоримой силы, возникшей после подписания настоящего договора.

6. В случае не исполнения или ненадлежащего исполнения сторонами условий настоящего договора все споры и разногласия между Цедентом и Цессионарием разрешаются в соответствии с действующим законодательством.

7. Настоящий договор составлен в трех подлинных экземплярах, из которых первый экземпляр выдается Цессионарию, второй и третий выдается Цеденту.
Адреса и подписи сторон:

	 ПРОДАВЕЦ:
Сергеев Сергей Анатольевич
Адрес: г. Саратов, ул. Рахова, д. 98/106, кв. 48
ИНН 645500347146
Корсчет: 30101810200000000607

Счет получателя: 40817810256000636875

БИК 043601607

	ПОКУПАТЕЛЬ:

Финансовый управляющий

____________________ Д. А. Челышев     ____________________